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Dzisiejszą niedzielą kończymy się Adwent. Ufam, że większość z nas skorzystała z czasu łaski i dzięki sakramentowi Spowiedzi Św.

przygotowała serce na spotkanie z nadchodzącym Panem. Zewnętrzne oznaki przygotowań, takie jak czystość naszych domów i mieszkań,

przygotowania do wieczerzy wigilijnej, są ważne, lecz ważniejsza jest troska o duchowe przygotowanie, żeby Pan Jezus mógł się spotkać z

nami w czystości naszych serc, uporządkowanych relacjach i pokoju wokół nas.

 

We wtorek, 24 grudnia, Wigilia Bożego Narodzenia. Tradycyjnie, wieczorem zasiądziemy do wieczerzy wigilijnej. W czasie wieczerzy

wigilijnej będziemy składać sobie życzenia i łamać się opłatkiem. Niech ten gest będzie znakiem naszego pojednania z Bogiem i sobą

nawzajem. Kolacja wigilia w polskiej tradycji ma charakter postny.

 

O północy zapraszam wszystkich Parafian i Gości na PASTERKĘ .

Zgodnie z tradycją naszych ojców będziemy się dzielić radością z Bożego Narodzenia.

W Uroczystość Bożego Narodzenia Msze św. w naszym kościele: Pasterka o godz. 24.00 oraz o godz. 10.30  i 12.00. W Drugi Dzień Świąt o 

godz. 8.30, 10.30 i 12.00.

W przyszłą Niedzielę będziemy modlić się w intencji Rodzin – NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY.

 

Wizytę duszpasterską rozpoczniemy od razu po Świętach, w piątek 27 grudnia. Wstępny harmonogram wywieszony jest w gablotce i

umieszczony na stronach internetowych naszej Parafii Ciechocin. Rozpoczęcie kolędy zazwyczaj o godz. 9.00, ale pracujący mogą poprosić

o kolędę na końcu danego dnia lub zapisać się na kolędę dodatkową, 25 stycznia, sobota.

27.12.2024 Piątek Od godz. 9.00 Łążynek – powożący Tomasz Zakrzewski (od Eweliny Fałkowskiej do Michała Jurkiewicza)

28.12.2024 Sobota Od godz. 9.00 Łążynek – powożący Marek Chylewski (od Cieszyńskich, Hanna Ciesińska do Marka Lesińskiego)

30.12.2024 Poniedziałek Od godz. 9.00 Ciechocin Sęk i Jesionka (za cmentarzem) – powożący Janusz Bejger (tak jak dawniej: od Henryka

Sadokierskiego do Mirosława Rumińskiego)

31.12.2024 Wtorek Od godz. 9.00 Miliszewy - Kolonia od Zębowa – powożący Wiesław Marcinkowski (od W. Marcinkowskiego do szkoły,

strona od Wł. Grzębskiego do Sz. Marcinkowskiego)

Dziękuję za pomoc w przygotowaniu naszej świątyni parafialnej na święta BN. Dziękuję Paniom: Teresie Kwiatkowskiej z Małszyc i Emilii

Lewandowskiej. Dziękuję Panom: Leszkowi Dobrzyńskiemu z Miliszew, Marianowi i Michałowi Sztandarskim z Małszyc. Dziękuję
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mieszkańcom Łążynka za sprzątnięcie kościoła na święta. Bóg zapłać!

Intencje mszalne na bieżący tydzień.

Polecam lekturę prasy katolickiej: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”. W tym tygodniu cena jest 10 zł, gdyż jest Kalendarz na Rok

2025 i śpiewnik kolęd, obrzędy wigilii. W zakrystii są do nabycia kalendarze katolickie na 2025 r. i świece Caritas – Wigilijne Dzieło 

Pomocy Dzieciom.

 

Cieszę się, że na święta udało się nam odnowić drzwi wejściowe do świątyni. Czekamy jeszcze na lampkę wieczną.

 

Wszystkim Parafianom i Gościom niech Bóg obficie błogosławi.

                                                                              Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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